
UCHWAŁA NR XLIII/252/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 roku poz. 1372 ze zmianami) oraz art.211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku poz. 305 ze zmianami)  Rada Miejska Gminy 
Lubomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się  plan dochodów majątkowych o kwotę 658.400,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 658.400,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 Gminy Lubomierz  
Michał Pater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2E5AAE-64FB-4457-BC71-950CD56D6DD8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XLIII/252/21 z dnia 31.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 998 736,87 658 400,00 15 657 136,87

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

38 924,00 658 400,00 697 324,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 658 400,00 658 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 261 337,55 -658 400,00 2 602 937,55

85410 Internaty i bursy szkolne 3 212 112,55 -658 400,00 2 553 712,55

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

1 500 000,00 -658 400,00 841 600,00

Razem: 38 100 138,58 0,00 38 100 138,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2E5AAE-64FB-4457-BC71-950CD56D6DD8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

I. Dokonano zmniejszeń planu dochodów budżetu gminy na kwotę 658.400,00 zł w dziale 854 
dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

 
II. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na kwotę 658.400,00 zł na podstawie pisma 
Ministra Finansów nr ST3.4751.6.2021.W i ST3.4751.6.2021.K w związku z realizacją w 2021 r. zadania 
inwestycyjnego pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej oraz rozbudowa z przebudową sieci kanalizacji 
sanitarnej i sieci kanalizacji deszczowej wraz z odgałęzieniami od projektowanych sieci do granic działek”. 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Gminy Lubomierz  

Michał Pater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2E5AAE-64FB-4457-BC71-950CD56D6DD8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR XLIII/252/21

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 31 grudnia 2021 roku

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok
	Uzasadnienie



